

**PODRĘCZNIKI KLASA 3 - ROK SZKOLNY 2024/2025**

L.P.	PRZEDMIOT	KLASA	PODRĘCZNIK - TYTUŁ	AUTOR	NAZWA WYDAWNICTWA	UWAGI
1	<b>BIOLOGIA PR</b>	dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	Biologia na czasie 2 (kontynuacja). Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony . Nowa Era Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony . Nowa Era Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa Era	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era	
2	<b>CHEMIA PR</b>	dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	Chemia część 1, 2 i 3 Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro	
3	<b>FIZYKA PR</b>	dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	Zrozumieć fizykę. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 2	Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	
4	<b>GEOGRAFIA PR</b>	dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh Tomasz Rachwał Wioletta Kilar	Nowa Era	Oblicza geografii 1 - I okres Oblicza geografii 2. - II okres
5	<b>HISTORIA PP</b>  <b>HISTORIA PR</b>	trzecia - jeden podręcznik niezależnie od poziomu	Historia 3 Ślady czasu. podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony. 1815-1939	Andrzej Chwalba, Łukasz Kępski	GWO	
6	<b>INFORMATYKA PP</b>  <b>INFORMATYKA PR</b>	trzecia  dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	Informatyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy (Nowa edycja)  Informatyka na czasie 1,2,3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Ołędzka  Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.  Nowa Era Spółka z o.o.	<b>Podręcznik nie jest obowiązkowy</b>
7	<b>JĘZYK POLSKI PP</b>  <b>JĘZYK POLSKI PR</b>	trzecia  dla uczniów, którzy wybrali ten przedmiot	Język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum; zakres podstawowy i rozszerzony; część 1- Młoda Polska, część 2 - Dwudziestolecie międzywojenne, czas wojny.  Język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum; zakres podstawowy i rozszerzony; część 1- Młoda Polska, część 2- Dwudziestolecie międzywojenne, czas wojny.	Dorota Dąbrowska i inni  Dorota Dąbrowska i inni	GWO  GWO	

8	<b>JĘZYK ANGIELSKI PP</b>	trzecia	Informacja o podręczniku zgodna z informacją przekazaną przez nauczyciela uczącego w danej grupie językowej	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beatra Trapnell, Izabela Michalak	Pearson	
9	<b>JĘZYK ANGIELSKI PR</b>	trzecia	Informacja o podręczniku zgodna z informacją przekazaną przez nauczyciela uczącego w danej grupie językowej	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beatra Trapnell, Izabela Michalak	Pearson	
10	<b>JĘZYK NIEMIECKI PP</b>	trzecia	Perfekt 3- podręcznik i zeszyt ćwiczeń	B. Jaroszewicz, ...	Pearson	
11	<b>JĘZYK NIEMIECKI PR</b>	trzecia	Mit uns B1+(kontynuacja)/Mit uns B2- podręcznik i zeszyt ćwiczeń	A. Breitsameter, K. Lill, ...	Hueber	
12	<b>JĘZYK FRANCUSKI PP</b>	trzecia	En action! 1	Fabienne Gallo, Celine Himber	Hachette	
13	<b>JĘZYK ROSYJSKI PP</b>	trzecia	Wot i my po nowomu 3- podręcznik i zeszyt ćwiczeń	M. Wiatr- Kmiecik, ...	PWN	
14	<b>MATEMATYKA PP</b>	trzecia PP	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	
	<b>MATEMATYKI PR</b>	dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	
15	<b>PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI</b>	trzecia	Krok w przedsiębiorczość	Tomasz Rachwał Zbigniew Makiela	Nowa Era	
16	<b>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE PR</b>	dla uczniów, którzy rozszerzają ten przedmiot	W centrum uwagi 2. Edycja 2024. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era	fioletowy pasek na okładce
17	<b>PODSTAWY PRAWA</b>	dla uczniów, którzy wybrali wos jako przedmiot rozszerzony	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Nowa Era	podręcznik obowiązuje na trzy lata (druga, trzecia, czwarta klasa)
18	<b>SYSTEMY POLITYCZNE</b>	dla uczniów, którzy wybrali wos jako przedmiot rozszerzony	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era	niebieski pasek na okładce (stara podstawa) podręcznik obowiązuje na trzy lata (druga, trzecia, czwarta klasa)